17.12.2020г. № 65 - п
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ
АЛАРСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН
МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ «ТАБАРСУК»
АДМИНИСТРАЦИЯ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

О ВНЕСЕНИИ ИЗМЕНЕНИЙ В ПОЛОЖЕНИЕ ОБ ОПЛАТЕ ТРУДА РАБОТНИКОВ, ЗАМЕЩАЮЩИХ ДОЛЖНОСТИ, НЕ ЯВЛЯЮЩИЕСЯ ДОЛЖНОСТЯМИ МУНИЦИПАЛЬНОЙ СЛУЖБЫ, И ВСПОМОГАТЕЛЬНОГО ПЕРСОНАЛА АДМИНИСТРАЦИИ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ «ТАБАРСУК», УТВЕРЖДЕННОЕ ПОСТАНОВЛЕНИЕМ АДМИНИСТРАЦИИ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ «ТАБАРСУК» ОТ 27 ФЕВРАЛЯ 2018 ГОДА  № 8-П

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», со статьёй 135 Трудового кодекса Российской Федерации, руководствуясь Уставом муниципального образования «Табарсук», администрация муниципального образования «Табарсук»,

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в Положение об оплате труда работников, замещающих должности,  не являющиеся должностями муниципальной службы,  и вспомогательного персонала  администрации муниципального образования «Табарсук», утвержденное постановлением администрации муниципального образования «Табарсук» от 27 февраля 2018 года № 8-п следующие изменения:
- Приложение к Положению об оплате труда работников, замещающих должности,  не являющиеся должностями муниципальной службы администрации муниципального образования «Табарсук» изложить в новой редакции:
 «Приложение  к Положению об
 оплате труда работников, замещающих
должности, не являющиеся должностями
муниципальной службы администрации
муниципального образования «Табарсук»,

Размер должностных окладов и ежемесячного денежного поощрения  технических исполнителей администрации муниципального образования «Табарсук»

	Наименование должности
	Должностной оклад (рублей в месяц)
	Ежемесячное денежное поощрение (оклад)

	Специалист 1 кат. (секретарь руководителя)
	3706
	1

	Инструктор по физической культуре и спорту
	2762
	1

- Приложение к Положению об оплате труда младшего обслуживающего персонала администрации муниципального образования «Табарсук» изложить в новой редакции:
Приложение  к Положению об
 оплате труда младшего обслуживающего
персонала администрации муниципального
образования «Табарсук»

Размер должностных окладов и ежемесячного денежного поощрения  младшего обслуживающего персонала администрации муниципального образования «Табарсук»

	Наименование должности
	Должностной оклад (рублей в месяц)
	Ежемесячное денежное поощрение

	Водитель 4 раз.
	3093
	1,0

	Техничка 1 раз.
	1084
	1,0

2. Опубликовать данное постановление в периодическом печатном средстве массовой информации «Табарсукский вестник» и разместить на сайте администрации муниципального образования «Аларский район» на страничке муниципального образования «Табарсук» в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
3. Настоящее постановление вступает в силу после дня его официального опубликования.
4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на главу муниципального образования «Табарсук» Андрееву Т.С..

Глава муниципального образования «Табарсук»
Т.С. Андреева